

Eriksson Stilladser A/S

**Lunikvej 1
2670 Greve**

CVR-nummer 41410566

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2022

Jack Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Eriksson Stilladser A/S
Lunikvej 1
2670 Greve

Hjemstedskommune: Greve
CVR-nummer: 41410566
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Allan Jensen
Frank Aarslew-Jensen
Claus Baumann
Jack Eriksson
Jan Andersen

Direktion

Jack Eriksson

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive stilladsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret et overskud på 1.701 t.kr. Det er ledelsens vurdering af årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Det er en del af selskabets strategi at opretholde stort fokus på bæredygtighed fremadrettet, herunder anvendelse af genanvendeligt plast til inddækning af stilladser. Virksomheden har som led i sin vækst- og strategiplan fortsat været nødsaget til at afholde omkostninger til den centrale administration, hvilket ligeledes har påvirket årets resultat.

Virksomheden er i proces med ISO 9001 certificering der forventes afsluttet i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	29.144.525	33.555
1	Personaleomkostninger	-25.446.279	-27.830
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.132.586	-970
	Andre driftsomkostninger	-28.469	0
	Resultat før finansielle poster	2.537.192	4.754
2	Finansielle indtægter	23.104	24
	Finansielle omkostninger	-254.178	-506
	Resultat før skat	2.306.118	4.271
3	Skat af årets resultat	-604.786	-1.128
	Årets resultat	1.701.332	3.143
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Overført resultat	1.201.332	3.143
	Resultatdisponering i alt	1.701.332	3.143

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	900.000	1.200
	Immaterielle anlægsaktiver	900.000	1.200
	Indretning af lejede lokaler	283.720	260
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.497.840	28.208
	Materielle anlægsaktiver	30.781.561	28.468
	Deposita	272.865	283
	Finansielle anlægsaktiver	272.865	283
	Anlægsaktiver i alt	31.954.426	29.950
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.017.770	6.618
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.294.859	1.222
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.444	736
	Andre tilgodehavender	1.023.909	1.054
	Periodeafgrænsningsposter	680.429	393
	Tilgodehavender	11.707.412	10.023
	Likvide beholdninger	2.026	0
	Omsætningsaktiver i alt	11.709.438	10.023
	Aktiver i alt	43.663.863	39.973

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	14.881.412	13.680
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Egenkapital i alt	15.881.412	14.180
	Hensættelser til udskudt skat	5.161.459	4.837
	Hensatte forpligtelser	5.161.459	4.837
	Kreditinstitutter	1.571.829	6.358
	Anden gæld	2.306.077	2.306
	Langfristede gældsforpligtelser	3.877.906	8.664
	Kreditinstitutter	4.661.583	2.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.757.336	1.664
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.079	774
	Anden gæld	10.027.295	7.388
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.016.792	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.743.086	12.293
	Gældsforpligtelser i alt	22.620.992	20.956
	Passiver i alt	43.663.863	39.973

- 4 Eventualforpligtelser
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	13.680	0	14.180
Årets resultat	0	1.201	500	1.701
Egenkapital ultimo	500	14.881	500	15.881

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	19.474.792	23.385
Pensioner	2.923.061	3.165
Andre omkostninger til social sikring	2.039.541	380
Øvrige personaleomkostninger	1.008.885	900
Personaleomkostninger i alt	25.446.279	27.830

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 42 beskæftigede.

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	6.454	2
Andre finansielle indtægter	16.650	22
Finansielle indtægter i alt	23.104	24
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.079	774
Regulering af udskudt skat	324.707	354
Skat af årets resultat i alt	604.786	1.128

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingkontrakter om leasing af biler i 2021. Leasingaftalerne er uopsigelige i kontraktperioderne, der typisk løber i 36 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2021 ca. t.kr. 115.

Virksomheden har pr. 31.12.2021 huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 496.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 12.200 med pant i driftsmidler, lager, simple fordringer/varedebitorer og immaterielle anlægsaktiver.
